[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о порядке участия города Кузнецка в организациях межмуниципального сотрудничества, утвержденное решением Собрания представителей города Кузнецка от 27.07.2006 N 142-35/4

Принято Собранием представителей города Кузнецка 27 сентября 2018 года
 В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в Положение о порядке участия города Кузнецка в организациях межмуниципального сотрудничества, утвержденное решением Собрания представителей г. Кузнецка от 27.07.2006 N 142-35/4 (далее – Положение) следующее изменение:
1) подпункт г пункта 3.1 раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«г) учреждения межмуниципальных хозяйственных обществ в форме непубличных акционерных обществ и обществ с ограниченной ответственностью.».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава города Кузнецка                                                                          В.А. Назаров
27.09.2018 № 60-62/6